
4. Mürzer und Jogelland Wintertriahtlon
10.01.09 St.Jakob i.W. 6/8/8 km
Hauptbewerb
Ges.Rang Start Nr. Zeit Vorname Name Verein Klasse RUN BIKE SKI

1 17 01:00:25 Tomas Jurkovic SK Povazska Bystrica Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:19:23 00:19:52 00:21:10
2 19 01:00:38 Peter Mosny Triklub FTVS Bratislava U23 männlich Hauptbewerb 00:19:12 00:20:23 00:21:03
3 27 01:01:19 Heinz Planitzer  - MA 40 männlich Hauptbewerb 00:19:25 00:21:14 00:20:40
4 16 01:01:21 Ulli Katzer Roadrunners Weiz MA 40 männlich Hauptbewerb 00:19:10 00:20:59 00:21:12
5 30 01:02:12 Bernd Tauderer Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:20:37 00:19:59 00:21:36
6 38 01:03:15 Florian Moser Kolland Topsport Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:20:24 00:21:39 00:21:12
7 10 01:03:49 Bernd Pöllabauer RTT-Passail Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:19:20 00:22:48 00:21:41
8 31 01:04:11 Felix Waldhuber SC Knauf Liezen JUN männlich Hauptbewerb 00:21:23 00:22:17 00:20:31
9 18 01:04:45 Matus Jurecka TaT Martin Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:20:33 00:21:16 00:22:56

10 29 01:05:05 Julian Langer Fun-Sports Tri-Team U23 männlich Hauptbewerb 00:20:44 00:21:47 00:22:34
11 28 01:07:12 Harald Nimmervoll  - Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:20:42 00:24:38 00:21:52
12 7 01:08:12 Josef Karner Atus Sparkasse Knittelfeld Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:20:32 00:24:06 00:23:34
13 11 01:08:20 Harald Flechl Kolland Topsport MA 45 männlich Hauptbewerb 00:21:21 00:23:54 00:23:05
14 33 01:10:42 Martin Krempl Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:21:00 00:23:40 00:26:02
15 12 01:11:48 Gernot Auer Roadrunners Weiz U23 männlich Hauptbewerb 00:23:00 00:24:22 00:24:26
16 34 01:12:37 Richard Nudl Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:20:29 00:25:33 00:26:35
17 4 01:14:48 Manfred Kern SC Knauf Liezen Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:20:53 00:21:24 00:32:31
18 5 01:15:08 Jochen PODBRESSNIK Fun Sports Tri Team Elite 2 männlich Hauptbewerb 00:22:20 00:27:53 00:24:55
19 32 01:15:54 Franz Gruber Fun-Sports Tri-Team MA 50 männlich Hauptbewerb 00:22:20 00:27:59 00:25:35
20 25 01:16:07 Samo Rauter  - Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:22:45 00:24:48 00:28:34
21 9 01:16:58 Alois Winter Fun-Sports Tri-Team MA 45 männlich Hauptbewerb 00:23:59 00:27:41 00:25:18
22 36 01:17:39 Gernot Greylinger Fun-Sports Tri-Team MA 45 männlich Hauptbewerb 00:23:10 00:29:44 00:24:45
23 21 01:19:22 Jana Pastuchova SK Tatranske orly JUN weiblich Hauptbewerb 00:23:54 00:30:35 00:24:53
24 8 01:19:37 Alfons Moestl RTT- Passail MA 50 männlich Hauptbewerb 00:25:18 00:28:32 00:25:47
25 15 01:19:47 Manfred Huber TRIRUN Jussi Jennersdorf MA 50 männlich Hauptbewerb 00:23:49 00:30:06 00:25:52
26 35 01:21:00 Werner Dietl LCA Hochschwab Elite 1 männlich Hauptbewerb 00:22:00 00:29:02 00:29:58
27 20 01:21:22 Monika Kadlecova  - JUN weiblich Hauptbewerb 00:26:00 00:29:55 00:25:27
28 24 01:22:40 Iztok Fister Kolesarski klub Tropovci U23 männlich Hauptbewerb 00:23:12 00:30:24 00:29:04
29 2 01:23:23 Reinhold Eibensteiner RLC elmer reichör MA 55 männlich Hauptbewerb 00:25:33 00:31:56 00:25:54
30 23 01:23:33 Klaudia Meisterhofer HSV - Pinkafeld Elite 2 weiblich Hauptbewerb 00:23:42 00:35:39 00:24:12
31 40 01:25:05 Doris Hinterhölzl SU ADM Linz Elite 1 weiblich Hauptbewerb 00:25:25 00:00:00 00:59:40
32 22 01:26:12 Walter Stifter UTTB MA 45 männlich Hauptbewerb 00:27:06 00:32:09 00:26:57
33 26 01:27:02 Hermann Steinacher SURLV Aspang MA 40 männlich Hauptbewerb 00:25:50 00:31:33 00:29:39
34 14 01:31:01 Herbert Pschill Atsv tri Ternitz MA 45 männlich Hauptbewerb 00:26:44 00:35:16 00:29:01
35 3 01:34:10 Herbert Zöhrer ATSV-Ternitz-Tri MA 55 männlich Hauptbewerb 00:28:05 00:34:21 00:31:44
36 39 01:34:51 Gerald Steindl "RATS" Amstetten JUN männlich Hauptbewerb 00:23:28 00:00:00 01:11:23
37 1 01:35:09 Thomas Sabbas www.bike-gruppe.at MA 40 männlich Hauptbewerb 00:26:37 00:29:27 00:39:05
38 13 01:45:46 Waltraud Ritter Atsv tri Ternitz MA 50 weiblich Hauptbewerb 00:30:31 00:00:00 01:45:46
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39 37 01:58:14 Ilse Maria Koll TC Union Graz MA 50 weiblich Hauptbewerb 00:31:54 00:00:00 01:58:14
Staffelwertung
Ges.Rang Start Nr. Zeit Vorname Name Verein Klasse RUN BIKE SKI

1 701 01:02:08 Alfred Spreitzhofer USV-St. Jakob/Walde 3erStaffel (6/8/12) 00:00:00 00:56:15 01:02:08
Siegi Sallegger
Walter Stuhlhofer

2 705 01:08:14 Ewald Holzer TSV Mercedes Benz Kröpfl Hartberg 2 3erStaffel (6/8/12) 00:21:14 00:00:00 01:08:14
Robert Riegerbauer
Wolfgang Kampl

3 702 01:10:28 Franz Königshofer USV-St. Jakob/Walde 3erStaffel (6/8/12) 00:21:47 00:29:03 00:19:38
Michael Zink
Georg Gletthofer

4 706 01:12:08 Bernhard Berger LCA-Hochschwab 3erStaffel (6/8/12) 00:21:59 00:24:50 00:25:19
Erich Baumgartner
Franz Kiefer

5 704 01:12:24 Helmut Holzer TSV Mercedes Benz Kröpfl Hartberg 1 3erStaffel (6/8/12) 00:26:11 00:00:00 01:12:24
Gottfried Riegerbauer
Martha Sommer

6 700 01:19:46 Csür Attila Vasac 1 3erStaffel (6/8/12) 00:26:54 00:00:00 01:19:46
Caeh Veronika

7 703 01:20:37 Michael Kerschenbauer Fun-Sports Tri-Team 3erStaffel (6/8/12) 00:23:45 00:28:20 00:28:32
Thomas Pichler
Daniel Pichler

4. Mürzer und Jogelland Wintertriahtlon
10.01.09 St.Jakob i.W. 6/8/8 km
Männer

Kl.Rang ges.Rang Start Nr. Zeit Vorname Name Verein Klasse

1 8 31 01:04:11 Felix Waldhuber SC Knauf Liezen JUN männlich Hauptbewerb
2 36 39 01:34:51 Gerald Steindl "RATS" Amstetten JUN männlich Hauptbewerb

1 2 19 01:00:38 Peter Mosny Triklub FTVS Bratislava U23 männlich Hauptbewerb
2 10 29 01:05:05 Julian Langer Fun-Sports Tri-Team U23 männlich Hauptbewerb
3 15 12 01:11:48 Gernot Auer Roadrunners Weiz U23 männlich Hauptbewerb
4 28 24 01:22:40 Iztok Fister Kolesarski klub Tropovci U23 männlich Hauptbewerb

1 1 17 01:00:25 Tomas Jurkovic SK Povazska Bystrica Elite 1 männlich Hauptbewerb
2 6 38 01:03:15 Florian Moser Kolland Topsport Elite 1 männlich Hauptbewerb
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3 7 10 01:03:49 Bernd Pöllabauer RTT-Passail Elite 1 männlich Hauptbewerb
4 11 28 01:07:12 Harald Nimmervoll  - Elite 1 männlich Hauptbewerb
5 17 4 01:14:48 Manfred Kern SC Knauf Liezen Elite 1 männlich Hauptbewerb
6 20 25 01:16:07 Samo Rauter  - Elite 1 männlich Hauptbewerb
7 26 35 01:21:00 Werner Dietl LCA Hochschwab Elite 1 männlich Hauptbewerb

1 5 30 01:02:12 Bernd Tauderer Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb
2 9 18 01:04:45 Matus Jurecka TaT Martin Elite 2 männlich Hauptbewerb
3 12 7 01:08:12 Josef Karner Atus Sparkasse Knittelfeld Elite 2 männlich Hauptbewerb
4 14 33 01:10:42 Martin Krempl Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb
5 16 34 01:12:37 Richard Nudl Kolland Topsport Elite 2 männlich Hauptbewerb
6 18 5 01:15:08 Jochen PODBRESSNIK Fun Sports Tri Team Elite 2 männlich Hauptbewerb

1 3 27 01:01:19 Heinz Planitzer  - MA 40 männlich Hauptbewerb
2 4 16 01:01:21 Ulli Katzer Roadrunners Weiz MA 40 männlich Hauptbewerb
3 33 26 01:27:02 Hermann Steinacher SURLV Aspang MA 40 männlich Hauptbewerb
4 37 1 01:35:09 Thomas Sabbas www.bike-gruppe.at MA 40 männlich Hauptbewerb

1 13 11 01:08:20 Harald Flechl Kolland Topsport MA 45 männlich Hauptbewerb
2 21 9 01:16:58 Alois Winter Fun-Sports Tri-Team MA 45 männlich Hauptbewerb
3 22 36 01:17:39 Gernot Greylinger Fun-Sports Tri-Team MA 45 männlich Hauptbewerb
4 32 22 01:26:12 Walter Stifter UTTB MA 45 männlich Hauptbewerb
5 34 14 01:31:01 Herbert Pschill Atsv tri Ternitz MA 45 männlich Hauptbewerb

1 19 32 01:15:54 Franz Gruber Fun-Sports Tri-Team MA 50 männlich Hauptbewerb
2 24 8 01:19:37 Alfons Moestl RTT- Passail MA 50 männlich Hauptbewerb
3 25 15 01:19:47 Manfred Huber TRIRUN Jussi Jennersdorf MA 50 männlich Hauptbewerb

1 29 2 01:23:23 Reinhold Eibensteiner RLC elmer reichör MA 55 männlich Hauptbewerb
2 35 3 01:34:10 Herbert Zöhrer ATSV-Ternitz-Tri MA 55 männlich Hauptbewerb

Damen

Kl.Rang ges.Rang Start Nr. Zeit Vorname Name Verein Klasse

1 23 21 01:19:22 Jana Pastuchova SK Tatranske orly JUN weiblich Hauptbewerb
2 27 20 01:21:22 Monika Kadlecova  - JUN weiblich Hauptbewerb

1 31 40 01:25:05 Doris Hinterhölzl SU ADM Linz Elite 1 weiblich Hauptbewerb

1 30 23 01:23:33 Klaudia Meisterhofer HSV - Pinkafeld Elite 2 weiblich Hauptbewerb

1 38 13 01:45:46 Waltraud Ritter Atsv tri Ternitz MA 50 weiblich Hauptbewerb
2 39 37 01:58:14 Ilse Maria Koll TC Union Graz MA 50 weiblich Hauptbewerb


